

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Eminix Holding ApS

Greve Main 1, 2670 Greve

CVR-nr. 33 04 71 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Claus Korsgaard Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eminix Holding ApS
Greve Main 1
2670 Greve

CVR-nr.: 33 04 71 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Korsgaard Henriksen, Direktør
Kenneth Ingemand Jørgensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Document Business Center A/S, Greve Main 1, 2670 Greve
IT Service 2000 A/S, Greve Main 1, 2670 Greve
Dansk IT Finans A/S, Greve Main 1, 2670 Greve
DBC Coffee A/S, Greve Main 1, 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere aktier og anpartar samt forretningsmæssige dispositioner med forbindelse hertil eller af enkeltstående karakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.749 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.475.748 kr. mod 9.835.301 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter balancedagens udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder der påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.749	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.518.687	9.917.791
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	316.120	284.883
Andre finansielle indtægter	2.622	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-342.218	-352.956
Resultat før skat	8.486.462	9.841.593
2 Skat af årets resultat	-10.714	-6.292
Årets resultat	8.475.748	9.835.301
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.518.687	9.826.279
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000	10.000.000
Disponeret fra overført resultat	-8.042.939	-9.990.978
Disponeret i alt	8.475.748	9.835.301

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.711.020	20.992.376
	Finansielle anlægsaktiver i alt	10.711.020	20.992.376
	Anlægsaktiver i alt	10.711.020	20.992.376
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.169.857	20.779.056
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.362.690	779.708
	Tilgodehavender i alt	26.532.547	21.558.764
	Likvide beholdninger	124.394	66.256
	Omsætningsaktiver i alt	26.656.941	21.625.020
	Aktiver i alt	37.367.961	42.617.396

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.623.681	17.905.037
	Overført resultat	600.316	93.255
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000	10.000.000
	Egenkapital i alt	16.303.997	28.078.292
Gældsforpligtelser			
	Gæld til kapitalinteresser	6.482.120	5.982.120
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.482.120	5.982.120
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	8.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.263.075	8.548.859
	Selskabsskat	1.309.394	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.581.844	8.556.984
	Gældsforpligtelser i alt	21.063.964	14.539.104
	Passiver i alt	37.367.961	42.617.396

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	17.905.037	93.255	10.000.000	28.078.292
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Resultatandel	0	8.518.687	-8.042.939	8.000.000	8.475.748
Udloddet udbytte	0	-10.000.000	8.550.000	0	-1.450.000
Korrektion værdireguleringer tidligere år	0	-250.043	0	0	-250.043
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-8.550.000	0	0	-8.550.000
	80.000	7.623.681	600.316	8.000.000	16.303.997

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	260.121	241.154	
Andre finansielle omkostninger	82.097	111.802	
	342.218	352.956	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	10.714	6.292	
	10.714	6.292	
	31/12 2023	31/12 2022	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	3.087.339	3.087.339	
Kostpris 31. december 2023	3.087.339	3.087.339	
Opskrivninger 1. januar 2023	17.905.037	17.987.246	
Korrektion af tidligere opskrivning	-250.043	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.518.687	9.917.791	
Udbytte	-18.550.000	-10.000.000	
Opskrivninger 31. december 2023	7.623.681	17.905.037	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	10.711.020	20.992.376	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Document Business Center A/S, Greve Main 1, 2670 Greve	100 %	2.649.682	185.397
IT Service 2000 A/S, Greve Main 1, 2670 Greve	100 %	5.785.623	1.058.563
Dansk IT Finans A/S, Greve Main 1, 2670 Greve	100 %	2.210.497	13.152
DBC Coffee A/S, Greve Main 1, 2670 Greve	100 %	8.615.218	7.261.575
		19.261.020	8.518.687

Noter

31/12 2023

31/12 2022

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Virksomheden har for regnskabsåret 2021 valgt at benytte samtidigsprincippet for modtagelse af udbytte fra datterselskaber, hvorfor udbyttet vedtaget på generalforsamlingen i datterselskabet er medtaget i Eminix Holding ApS som frie reserver og benyttet til udbytte for regnskabsåret.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
